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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  3
UGI FACULTAD DE MINAS MEDELLIN3065Empresa :

ODC

ODS

ODS

OSP

ATI

ATI

ATI

ATI

ATI

ODC

ODC

ODC

ODC

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

282

751

753

155

119

120

121

122

123

281

283

284

285

737

738

740

741

742

 42,500,000

 1

 1

 3,097,968

 18,593,231

 36,394,221

 640,000

 1,353,800

 2,017,652

 8,983,272

 1,400,000

 1,984,800

 8,676,916

 44,748,447

 7,732,000

 9,479,993

 6,195,936

 3,447,270

Valor

02-DEC-16

14-DEC-16

19-DEC-16

06-DEC-16

05-DEC-16

06-DEC-16

19-DEC-16

19-DEC-16

19-DEC-16

01-DEC-16

05-DEC-16

15-DEC-16

20-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

Fecha
Elaborac.

ANU

ANU

ANU

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

900142317

900438041

890985553

32206151

3015

3015

3010

3010

3010

830035246

541708417

131217

830035246

811012753

1128467098

42988899

1017169941

1037649942

HI TECH AUTOMATIZACION SA

SOLUCIONES INTEGRALES
UNIVERSALES S.A.S

CORPORACION PRODEMINAS

AGUDELO SUAREZ YAKELINE

FACULTAD DE MINAS SEDE MEDELLIN

FACULTAD DE MINAS SEDE MEDELLIN

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

DELL COLOMBIA INC

ALERE INFORMATICS, INC.

METROLOGIA Y SERVICIOS DE
ENSAYOS DE APTITUD MYSA, S.C.

DELL COLOMBIA INC

CONSORCIO INTERNACIONAL DE
SOLUCIONES INTEGRALES S A S

Graciano Rivera John Alejandro

URQUIJO RUA GLORIA MARIA

GALLEGO DUQUE SEBASTIAN

BARRIOS GUERRERO ANA MARÍA

J

J

J

N

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

N

N

N

N

Nat.

CR 5 16 27 LC 4

 CR 25 17 5

CR 80 65 223
BLOQUE M6 OF
103

 CR 24C 40 A S 52
(501)

UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
MEDELLIN

UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
MEDELLIN

CL 59 A 63 20

CL 59 A 63 20

CL 59 A 63 20

CR 7 113 48 OF
1401

 2000 HOLIDAY
DRIVE

 FLORENCIA NO.
37 INT 704,
COLONIA:
JUAREZ,
DELEGACION:
CUAU
CR 7 113 48 OF
1401

 CL 25 52 20

CR 79 A 91 A 41

 CR 33 2 S 115

 CR 56A 61 24

 Cl 27 57 58

Direcciòn

91287585

15510904

15510904

15510904

71734132

94491339

71734132

71734132

71734132

79788919

87104624

32498499

93376306

71774299

70503658

15510904

15510904

15510904

ESTUPIÑAN DURAN HUGO
ARMANDO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

MOLINA OCHOA ALEJANDRO

OSORIO ARIAS ANDRES
FERNANDO

MOLINA OCHOA ALEJANDRO

MOLINA OCHOA ALEJANDRO

MOLINA OCHOA ALEJANDRO

PEREZ GONZALEZ ERNESTO

RIVADENEIRA PAZ PABLO
SANTIAGO

ROJO CEBALLOS CLARA ROSA

ESPINOSA OVIEDO JAIRO JOSE

RESTREPO CARDENAS LUIS
GABRIEL

ROBLEDO VELASQUEZ JORGE

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

10-DEC-16

15-DEC-16

15-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

12-DEC-16

15-DEC-16

19-DEC-16

22-DEC-16

20-DEC-16

06-DEC-16

05-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

Fecha
 Inicio

02-DEC-16

14-DEC-16

19-DEC-16

06-DEC-16

05-DEC-16

06-DEC-16

19-DEC-16

19-DEC-16

19-DEC-16

01-DEC-16

05-DEC-16

15-DEC-16

20-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

Fecha
Celebrac.

15-DEC-16

15-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

12-DEC-16

15-DEC-16

19-DEC-16

22-DEC-16

20-DEC-16

05-DEC-16

05-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

Fecha
Perfeccion.

15-DEC-16

15-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

12-DEC-16

15-DEC-16

19-DEC-16

22-DEC-16

20-DEC-16

05-DEC-16

05-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

Fecha
Legalizac

12-DEC-16

19-DEC-16

19-DEC-16

24-DEC-16

24-DEC-16

24-DEC-16

11-MAR-17

13-JAN-17

18-MAR-17

19-FEB-17

02-FEB-17

27-MAR-17

11-DEC-16

15-DEC-16

09-DEC-16

Fecha
Terminac.

207010012593

202010017914

202010017914

202010011605

202010017919

202010012367

202010011605

202010011605

202010016715

201010017920

206010016060

202010014728

206010017557

202010016339

202010017914

202010017914

202010017914

REGALIAS-B-8987(E) - DESARROLLO DE
RECUBRIMIENTOS Y CONFIGURACIONES
SUPERFICIALE

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

CARACTERIZACIÓN MEDIANTE TÉCNICAS
LÁSER DE LAS REACCIONES QUÍMICAS DE
PETRÓLEO C

MODELACIÓN FÍSICA EN EL OCÉANO Y DE
HIDROCARBUROS EN AGUAS
SUPERFICIALES Y PROFU

DESARROLLO DE HERRAMIENTAS DE
SIMULACIÓN PARA LA REFINACIÓN DE
CRUDOS PESADOS - 

CARACTERIZACIÓN MEDIANTE TÉCNICAS
LÁSER DE LAS REACCIONES QUÍMICAS DE
PETRÓLEO C

CARACTERIZACIÓN MEDIANTE TÉCNICAS
LÁSER DE LAS REACCIONES QUÍMICAS DE
PETRÓLEO C

MINIMIZACIÓN DEL RIESGO EN LA
OPERACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS
BASADO EN INF

PROPUESTA INICIAL DE ANÁLISIS,
OBSERVACIÓN Y CONTROL DE LA
INTERACCIÓN GLUCOSA -
APOYO AL DESARROLLO DE LOS
LABORATORIOS QUE ATIENDEN LABORES
DE DOCENCIA E INVES

MODELAMIENTO Y CONTROL DE TRÁFICO
URBANO EN LA CIUDAD DE MEDELLÍN-
SEGUNDA ETAPA-

CONTRAPARTIDA CONVOCATORIA 150 X 150
- SOPORTE INSTITUCIONAL

RA567COLCIENCIAS-CONSTRUCCIÓN Y USO
DE INDICADORES DE CTI EN EL SECTOR
ENERGÉTIC

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

MINUTA: COMPRA EQUIPO POTENCIOSTATO-
GALVANOSTATO-IMPEDANCIÓMETRO

GARTIA 2 AÑOS PARA EL EQUIPO, GARANTIA 1
AÑO PARA LOS ACCESORIOS,INCLUYE
CAPACITACION BASICA  EN EL MANEJO DEL
EQUIPO Y SOPORTE VIA TE
SE ANULA DADO QUE NO SE REALIZARÁ EL
SERVICIO CON LA EMPRESA
BRINDAR APOYO LOGÍSTICO EN EVENTOS A
REALIZARSE EN 5 SUBREGIONES DEL
DEPARTAMENTO.

ACTIVIDADES
1. FACILITAR  LAS CONDICIONES DE MODO, TIEM
SE ANULA DADO QUE NO SE REALIZARÁ EL
SERVICIO
BRINDAR APOYO LOGÍSTICO EN EVENTOS A
REALIZARSE EN 5 SUBREGIONES DEL
DEPARTAMENTO.

ACTIVIDADES
1. FACILITAR  LAS CONDICIONES DE MODO,
TIEMPO Y LUGAR QUE 
SE REQUIERE ADICIONAR VALOR DE $ 3.097.968,
CON EL FIN DE DAR CONTINUIDAD A LAS
ACTIVIDADES QUE VIENE DESARROLLANDO EL
CONTRATISTA DURANTE 3 DÍAS MÁS, DADO QUE
AL CONTRATISTA LE FUERON ASIGNADOS
MUNIC
TRANSFERENCIA AL AREA 301010122,
PROYECTO 901010115850, EMPRESA 3015,
APOYO ADMINISTRATIVO PRESTADO AL
PROYECTO.
TRANSFERENCIA AL AREA 301010122,
PROYECTO 901010115850, EMPRESA 3015,
APOYO ADMINISTRATIVO PRESTADO AL
PROYECTO.
TRANSFERENCIA INTERNA  A LA EMPRESA 3010,
AREA 301010201, PROYECTO 901010115876 POR
CONCEPTO: IMPUESTOS ADUANALES, BAJO LA
MODALIDAD DE IMPORTACIÓN POR "TRÁFICO
POSTAL Y ENVÍOS URGENTES" DE LA SIGUIEN
TRANSFERENCIA INTERNA  A LA EMPRESA 3010,
AREA 301010201, PROYECTO 901010115876 POR
CONCEPTO: PAGO DE IMPUESTOS DE
NACIONALIZACIÓN, MODALIDAD DE
IMPORTACIÓN POR "TRÁFICO POSTAL Y ENVÍOS
URGENTES" DE L
TRANSFERENCIA INTERNA  A LA EMPRESA 3010,
AREA 301010201, PROYECTO 901010115876 POR
CONCEPTO: PAGO DE IMPUESTOS DE
NACIONALIZACIÓN, MODALIDAD DE
IMPORTACIÓN POR "TRÁFICO POSTAL Y ENVÍOS
URGENTES" DE L
COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO(SERVIDOR Y
MONITOR)

GARANTIA: 3 AÑOS
SOC M-035  IMPORTACIÓN 
COMPRA DE LICENCIA T1DM SIMULADOR
LICENSE
SOC M-040 IMPORTACIÓN
COMPRA DE GUANTES PARA LA REALIZACIÓN
DE ENSAYOS

COMPRA DE COMPUTADOR PORTATIL Y
ESTACION DE CONEXIÓN

GARANTIA 3 AÑOS
REALIZAR READECUACION DE OBRAS
ELECTRICAS VOZ Y DATOS PARA DIFERENTES
AULAS Y LABORATORIOS DEL CAMPUS
ROBLEDO- FACULTAD DE MINAS

OBLIGACIONES ESPECIFICAS: 
1.UN (1) AÑO GARANTIA
2.CUMPLIR CON LO RELA
JOVEN INVESTIGADOR PARA EL DESARROLLO
DEL PROYECTO "CONSTRUCCIÓN Y USO DE
INDICADORES DE CTI EN EL SECTOR
ENERGÉTICO DEL ÁREA METROPOLITANA DEL
VALLE DE ABURRÁ"

ACTIVIDADES:
1. ORGANIZACIÓN DEL TRABA
SISTEMATIZAR LAS INTERVENCIONES E
INVESTIGACIONES SOCIALES CON LA
COMUNIDAD.
ACTIVIDADES:
1. SISTEMATIZAR LAS EXPERIENCIAS DE LAS
MESAS Y REUNIONES DE TRABAJO QUE SE
ESTIPULEN EN EL CRONOGRAMA DEL PRO
APOYAR LA COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN
DE PRÁCTICAS DOCENTES.

ACTIVIDADES:

1.  COORDINAR LAS ACTIVIDADES
PROGRAMÁTICAS DEL PROYECTO DE ACUERDO
AL CRONOGRAMA DEFINIDO PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS OBJ
APOYAR EL DESARROLLO DE LOS TALLERES
PROGRAMADOS EN CADA UNO DE LOS
MUNICIPIOS.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201612 201612
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  2 de  3
UGI FACULTAD DE MINAS MEDELLIN3065Empresa :

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

743

744

745

746

747

748

749

750

752

151

152

153

154

156

157

158

159

 6,195,936

 3,447,250

 9,293,904

 3,447,270

 29,663,053

 3,097,968

 4,119,400

 45,000,000

 1,220,000

 0

 0

 3,097,968

 3,097,968

 1,723,625

 3,097,968

 3,097,968

 3,097,068

Valor

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

07-DEC-16

12-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

15-DEC-16

01-DEC-16

05-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

Estado

71686463

98708511

71788874

1037640544

900086291

32206151

801582040

811037793

131217

1152690131

900360277

8060324

71332601

98663348

1035910396

1017146172

43788103

ARANGO NAVARRO DELIO DAVID DE
SAN ESTANISLADO DE KOTSKA

OSORIO TAMAYO NESTOR ANDRES

IBARRA PIEDRAHITA DIEGO ALEXIS

LOPEZ  CALLE SANTIAGO

FUNDACION CULTURAL LO MEJOR DE
COLOMBIA

AGUDELO SUAREZ YAKELINE

DAVID BUDD

ASOCIACION AMIGOS POR LA MUSICA

METROLOGIA Y SERVICIOS DE
ENSAYOS DE APTITUD MYSA, S.C.

OLAYA MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO

PINTUFRESH S A S

TOBON HERRERA CAMILO

CORREA ALVAREZ JAIME ALBERTO

MEJIA MURILLO MAURICIO ANDRES

LONDOÑO CARVAJAL LUIS CAMILO

BURGOS CASTAÑO LUIS FELIPE

VARGAS NARANJO LINA MARCELA

N

N

N

N

J

N

N

J

J

N

J

N

N

N

N

N

N

Nat.

 CR 81 4 G 35 INT
1003

 VEREDA
PANTANILLO, LA
MONTAÑITA, SAN
PEDRO DE LOS
MILAGROS

 Cl 1A 56 6

 CR 40 40 B SUR
11

 Cl 38 92 26 INT
605

 CR 24C 40 A S 52
(501)

 2 WYCLIFFE
ROAD,
CAMBRIDGE

 Cl 49 77 7

 FLORENCIA NO.
37 INT 704,
COLONIA:
JUAREZ,
DELEGACION:
CUAU
CR 66 94 69

CR 42 8 39

 Cl 2 25 223 AP 202

 CR 40 55 23 AP
202

CR 112 14 157

 CR 51 49 66

 CR 81 32 63 AP
510

CR 49 51 52

Direcciòn

15510904

15510904

15510904

15510904

15510904

15510904

94491339

15510904

32498499

98563555

79788919

15510904

15510904

15510904

15510904

15510904

15510904

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

OSORIO ARIAS ANDRES
FERNANDO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

ROJO CEBALLOS CLARA ROSA

TORO BETANCUR ALEJANDRO
OCTAVIO

PEREZ GONZALEZ ERNESTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

07-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

13-DEC-16

20-DEC-16

13-DEC-16

19-DEC-16

20-DEC-16

19-DEC-16

09-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

08-DEC-16

Fecha
 Inicio

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

07-DEC-16

12-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

15-DEC-16

05-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

06-DEC-16

Fecha
Celebrac.

07-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

13-DEC-16

20-DEC-16

13-DEC-16

19-DEC-16

20-DEC-16

19-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

Fecha
Perfeccion.

07-DEC-16

13-DEC-16

07-DEC-16

13-DEC-16

20-DEC-16

13-DEC-16

19-DEC-16

20-DEC-16

19-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

07-DEC-16

Fecha
Legalizac

09-DEC-16

16-DEC-16

09-DEC-16

15-DEC-16

22-DEC-16

15-DEC-16

17-JAN-17

22-DEC-16

18-MAR-17

22-JAN-17

12-DEC-16

12-DEC-16

12-DEC-16

12-DEC-16

12-DEC-16

12-DEC-16

Fecha
Terminac.

202010017914

202010017914

202010017914

202010017914

202010017914

202010017914

202010011373

202010017914

206010016060

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

PROGRAMA ESTRATÉGICO PARA EL
DESARROLLO DE TECNOLOGÍA ROBÓTICA
ORIENTADA A LA EX

EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSCONFLICTO EN EL DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA - DPTO D

APOYO AL DESARROLLO DE LOS
LABORATORIOS QUE ATIENDEN LABORES
DE DOCENCIA E INVES

ACTIVIDADES:
1. PARTICIPAR DE MESAS Y REUNIONES DE
TRABAJO ACADÉMICAS QUE SE ESTIPULEN EN
EL CRONOGRAMA DEL PROYECTO.
2
APOYAR LA COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN
DE PRÁCTICAS DOCENTES.
ACTIVIDADES:
1. COORDINAR LAS ACTIVIDADES
PROGRAMÁTICAS DEL PROYECTO DE ACUERDO
AL CRONOGRAMA DEFINIDO PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETI
APOYAR LA COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN
DE PRÁCTICAS DOCENTES.
ACTIVIDADES:
1. COORDINAR LAS ACTIVIDADES
PROGRAMÁTICAS DEL PROYECTO DE ACUERDO
AL CRONOGRAMA DEFINIDO PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETI
APOYAR LA COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN
DE PRÁCTICAS DOCENTES

ACTIVIDADES:

1.     COORDINAR LAS ACTIVIDADES
PROGRAMÁTICAS DEL PROYECTO DE ACUERDO
AL CRONOGRAMA DEFINIDO PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS O
BRINDAR APOYO EN LA REALIZACION DE LOS
TALLERES Y FOROS PROGRAMADOS EN CADA
UNO DE LOS MUNICIPIOS.

ACTIVIDADES:

1. PARTICIPAR DE LAS ACCIONES Y
ESTRATEGIAS PEDAGÓGICAS,
METODOLÓGICAS Y ENFOQUES QUE 
ELABORAR EL PLAN DE MEDIOS Y
COMUNICACIONES PARA EL PROYECTO
EDUCACIÓN PARA LA PAZ Y EL
POSTCONFLICTO.

DURACIÓN: 3 DÍAS
APOYAR EL DESARROLLO DE LOS TALLERES
PROGRAMADOS EN CADA UNO DE LOS
MUNICIPIOS

ACTIVIDADES:
- PARTICIPAR DE MESAS Y REUNIONES DE
TRABAJO ACADÉMICAS QUE SE ESTIPULEN EN
EL CRONOGRAMA DEL PROYECTO.
- C
SOC M-039 IMPORTACIÓN SERVICIO
ASESORÍA TÉCNICA ESPECIALIZADA BAJO
NORMAS INTERNACIONALES EN GRAMÁTICA,
REDACCIÓN CIENTÍFICA Y CORRECCIÓN DE
ESTILO DE PAPERS PARA PUBLICACIONES DEL
PROYECTO
BRINDAR APOYO LOGÍSTICO EN LA
REALIZACIÓN DE PRESENTACIONES ARTÍSTICO-
MUSICALES EN LAS 9 SUBREGIONES DEL
DEPARTAMENTO.

ACTIVIDADES:
1. BRINDAR PRESENTACIONES ARTÍSTICAS
MEDIANTE LAS CUALES SE TRANSMI
SOC M-033 IMPORTACIÓN SERVICIO
PARTICIPACIÓN EN ENSAYO DE APTITUD DE
"RIGIDEZ DIELÉCTRICA" (REQUISITO DE
AISLAMIENTO)

TERMINACIÓN LA ORDEN DE PRESTACIÓN DE
SERVICIO 567 - 3065 DE 2016 AL 30 DE
NOVIEMBRE DE 2016 DE ACUERDO AL ACTA DE
LIQUIDACIÓN ANTICIPADA DE MUTUO ACUERDO
DE ESTA MISMA FECHA
PRORROGA A LA ODS 722 DE LA EMPRESA 3065
CON EL FIN DE ADICIONAR 45 DIAS CALENDARIO
PARA DAR FINALIZACIÓN A LAS OBRAS CIVILES
EN EL LABORATORIO DE YACIMIENTOS
UBICADOS EN EL BLOQUE M7 Y ASI DAR EL ACA
DICION POR VALOR DE $3.097.968 Y PRORROGA
POR 6 DIAS A LA ODS 647-3065 DE 2016, PARA
DAR CONTINUIDAD A LAS ACTIVIDADES
INICIALMENTE PACTADAS EN LA ORDEN
ADICION POR VALOR DE $3.097.968 Y
PRORROGA POR 6 DIAS A LA ODS 664-3065 DE
2016, PARA DAR CONTINUIDAD A LAS
ACTIVIDADES INICIALMENTE PACTADAS EN LA
ORDEN.

DICION POR VALOR DE $1.723.625 Y PRORROGA
POR 6 DIAS A LA ODS 655-3065 DE 2016, PARA
DAR CONTINUIDAD A LAS ACTIVIDADES
INICIALMENTE PACTADAS EN LA ORDEN
DICION POR VALOR DE $3.097.968 Y PRORROGA
POR 6 DIAS A LA ODS 656-3065 DE 2016, PARA
DAR CONTINUIDAD A LAS ACTIVIDADES
INICIALMENTE PACTADAS EN LA ORDEN
DICION POR VALOR DE $3.097.968 Y PRORROGA
POR 6 DIAS A LA ODS 657-3065 DE 2016, PARA
DAR CONTINUIDAD A LAS ACTIVIDADES
INICIALMENTE PACTADAS EN LA ORDEN
ADICIÓN Y PRÓRROGA A LA ODS 634-3065-2016
CON EL FIN DE DAR CONTINUIDAD AL OBJETO
INICIAL DE LA ORDEN DE SERVICIOS DADO QUE

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:
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OSP

OSP

OSP

ODS

OSP

OSP

OSP

OSP

160

165

166

739

161

162

163

164

 5,750,000

 0

 0

 23,092,935

 0

 0

 0

 0

Valor

06-DEC-16

19-DEC-16

21-DEC-16

01-DEC-16

07-DEC-16

13-DEC-16

13-DEC-16

13-DEC-16

Fecha
Elaborac.

FIN

FIN

FIN

Estado

71686562

1085262530

1017144011

900650654

860000018

811021798

900051782

811021363

HENAO BUITRAGO HENRY ALONSO

Ruiz Ortega Jose Alberto

BOTHIA VARGAS GILBERT LEONARD

INVERSIONES PARODY S A S

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A
ALCOM LIMITADA

ADMINISTRADORA HOTELERA DE
MEDELLIN S A

UNIPLES S A

N

N

N

J

J

J

J

J

Nat.

 Av 42 55 106 AP
313 CIUDADELA
DEL NORTE

 CR 90 65 C 10 INT
1902

CL 49 BB 06 31

CR 77 A 73 53

AV 19 4 62

CL 44 A 68 A 36

CL 17 40 B 300

CR 46 48 SUR 40

Direcciòn

15510904

71311143

71734132

71774299

79788919

15258298

15258298

79788919

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

MEZA MEZA JUAN MANUEL

MOLINA OCHOA ALEJANDRO

RESTREPO CARDENAS LUIS
GABRIEL

PEREZ GONZALEZ ERNESTO

ALZATE ESPINOSA GUILLERMO
ARTURO

ALZATE ESPINOSA GUILLERMO
ARTURO

PEREZ GONZALEZ ERNESTO

09-DEC-16

13-JAN-17

Fecha
 Inicio

06-DEC-16

19-DEC-16

01-DEC-16

Fecha
Celebrac.

09-DEC-16

28-DEC-16

Fecha
Perfeccion.

09-DEC-16

28-DEC-16

Fecha
Legalizac

12-DEC-16

12-FEB-17

Fecha
Terminac.

206010017557 CONTRAPARTIDA CONVOCATORIA 150 X 150
- SOPORTE INSTITUCIONAL

SE LE ASIGNARON AL CONTRATISTA
MUNICIPIOS ADICIONALES A LOS INICIALMENTE
PAC
ADICIÓN Y PRÓRROGA A LA ODS 637-3065-2016
CON EL FIN DE DAR CONTINUIDAD AL OBJETO
INICIAL DE LA ORDEN DE SERVICIOS DADO QUE
SE LE ASIGNARON AL CONTRATISTA MAS
MUNICIPIOS DE LOS INICIALMENTE PACTADOS
PRÓRROGA A LA ODS 736-3065-2016, CON EL FIN
DE DAR CONTINUIDAD AL OBJETO INICIAL DE LA
ORDEN DE SERVICIOS, DADO EL CIERRE DEL
LABORATORIO DE FABLAB Y FORESTAL.
MODIFICACIÓN A LA ODS 633-3065 CON EL FIN
DE MODIFICAR LA FECHA DE FINALIZACIÓN AL
31 DE DICIEMBRE DE 2016
REALIZAR ADECUACIÓN AL LABORATORIO DE
YACIMIENTOS 407 BLOQUE M7 Y
MANTENIMIENTO DE AULA 304 BLOQUE M2
SE REQUIERE LEVANTAR EL SALDO SIN
EJECUTAR POR VALOR DE $99.915
SE REQUIERE LEVANTAR EL SALDO SIN
EJECUTAR POR VALOR DE $58.000, DADO QUE
NO FUE NECESARIO HACER USO DE UNO DE
LOS EQUIPOS ALQUILADOS
SE REQUIERE LEVANTAR EL SALDO  SIN
EJECUTAR DE LA ODS 701-3065,  POR VALOR DE
$ 18.708, DADO QUE NO FUE NECESARIO HACER
USO DE ALGUNOS SERVICIOS DE
ALIMENTACIÓN
SE REQUIERE MODIFICAR A LA ODC 251 -3065 EN
EL ITEM 1, EN LA REFERENCIA DEL MONITOR, LA
CUAL DEBE DE SER " N/P LS24E310HL/ZL"

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


